
 

 

Språket - ett redskap för gemenskap och skolframgång 
  

• Språkets betydelse för barn i jour- och familjehem 

• På vilket sätt kan jag stimulera barnets språk i vardagsmiljön? 

• Hur hjälper jag barnet att utveckla förmågan till socialt samspel? 

  
  
DAGENS TEMA 
Språket är vårt viktigaste verktyg i inlärningen! Logopeden Eva-Lotta Heide berättar om 
Språkberget – språkets/kommunikationens olika delar och hur dessa påverkar inlärning och 
läs- och skrivförmåga. Hon ger konkreta tips på hur man bland annat i samtal, lek, spel och 
med visuellt stöd kan stimulera språk och samspel i barnens vardagsmiljö och på detta sätt 
rulla ut röda mattan för barnens fortsatta utveckling. 
  
Bättre samspel med socialt bildstöd – föreläsningen fortsätter med konkreta verktyg om hur 
man på individ- och gruppnivå kan utveckla förståelsen för socialt samspel. Föreläsningen 
ger en förståelse för hur komplext det är att kunna samspela med andra och vilka oskrivna 
regler och dolda förväntningar som finns i samspel och i olika sociala situationer. Eva-Lotta 
delar med sig av hjälpsamma verktyg och strategier om hur man praktiskt, bland annat med 
socialt bildstöd, kan stötta barn som behöver hjälp att utveckla denna förmåga och därmed 
ge barnen bättre förutsättningar att ”lyckas” i sitt samspel med andra. 
  
FÖRELÄSARE 
Eva-Lotta Heide har arbetat som logoped i förskola, grundskola och grundsärskola i 25 år. 
Hon föreläser regelbundet på Göteborgs Universitet och anlitas för fortbildningsinsatser 
inom olika pedagogiska verksamheter. Eva-Lotta har skrivit boken ”Bättre samspel med 
socialt bildstöd” en handbok med fokus på hur man kan hjälpa barn i samspelssvårigheter 
att utveckla språk, kommunikation och pragmatik. 
 

TID OCH PLATS                                                                                                                            
Göteborg: lördag 16 mars 2024 kl. 10:00-15:00 Ullevi konferens, Paradentrén, mittemot 
brandstationen i Gårda.  
 
Kaffe och smörgås serveras från kl. 09:30. Lunch ingår också i priset. 
 
KOSTNAD                                                                                                                   
1 770 kr/person, exklusive moms. 
 
ANMÄLAN 
Stefan Larsson stefan.larsson@gryning.se  
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